TOP ZAHNERSATZ ZUM FAIREN PREIS

Materialien unserer Herstellerlabors

Material

e egieringen

NEM
NEM
EM-Hochgold

Modellguss:

Verblendkeramik VMK
Verblendkeramik Zirkon
Zirkonkeramik

Presskeramik:

Verblendung
Prothesenbasis hart

Zihne

Artikelname

Remanium Star CL
Shera Aleos
Koos Biobest

Shera Imperial

Noritake Super EX3
Noritake Cerabien ZR
ICE Zirkon

IPS-e.max

SR Nexco
Sherapress
Vitapan

New Ace, Naperce

Preci Line

Hersteller

Dentaurum

Shera

Koos

Shera

Noritake

Noritake

Zikonzahn

lvoclar

Ivoclar Vivadent

Shera

Vita Zahnfabrik

Yamahachi Dental

Alphadent N.V.

MK 1,TK 1,Microtek, Duolock ZL Dental

Alle Hersteller, alle Fabrikate nach CE Norm

Land

Deutschland
Deutschland
Deutschland

Deutschland

Japan
Japan
Italien

Liechtenstein

Liechtenstein
Deutschland
Deutschland

Japan

Niederlande

Deutschland

CE-Nr.

CE0483

CE0483

CEO0124

CEO0123

CE0120

CE0120

CE0476

CEO0123

CEO0120

CE0197

CE0124

CE0120

CE0470



